

Ziołowy Ogród Mazidło ze złotym wężem 250ml

cena: 36,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Opakowanie	250 ml
Postać	krem
Producent	DARY NATURY



Opis produktu

Mazidło ze złotym wężem 200 ml

Bogaty w naturalne składniki krem o uniwersalnym zastosowaniu. Delikatnie otuli ciało mocą cennych ziół i najwyższej jakości odżywczych olejów. Doskonale sprawdzi się w pielęgnacji całego ciała, także najdelikatniejszych jego partii.

Przeznaczenie:

Przesuszone, zmęczone, podrażnione i wymagająca intensywnego odżywienia skóra całego ciała.

Jak i kiedy stosować:

Nałóż na wymagające obszary skóry i wmasuj do wchłonięcia.

Stosuj zawsze, gdy poczujesz, że Twoja skóra wymaga ochrony i regeneracji, jest przesuszona, pozbawiona elastyczności, podrażniona słońcem lub niskimi temperaturami czy wiatrem. Stosuj na szorstkie łokcie, pięty, odparzenia czy popękana skórę na ustach.

Sok z liści złotego węża - To bogaty we flawonoidy składnik o działaniu silnie antyoksydacyjnym i przeciwzapalnym. Ponadto regeneruje naskórek i przyspiesza gojenie.

Sok z ziela żółtlicy drobnokwiatowej - Działa przeciwbakteryjnie i antyoksydacyjnie, a także przyspiesza gojenie uszkodzonego i podrażnionego naskórka.

Ekstrakt z korzenia żywokostu lekarskiego - Wykazuje silne działanie przeciwzapalne, łagodzi i zmniejsza podrażnienia.

Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego - Pełni w kosmetyku rolę przeciwutleniacza, a także zmniejsza stany zapalne skóry i regeneruje ją.

Wyciąg ze skrzypu polnego - To delikatny składnik, który skutecznie poprawia elastyczność naskórka, łagodzi podrażnienia i przyspiesza jego regenerację.

Olej z nasion rzepaku - Ten najwyższej jakości olej pełni w kosmetyku rolę opatrunku, który łagodzi i chroni skórę przed utratą wilgoci.

Olej z nasion Inianki siewnej - Jeden z cenniejszych olejów o zastosowaniu kosmetycznym. Przyspiesza regenerację uszkodzonego i podrażnionego naskórka oraz odparzeń. Dodatkowo nawilża skórę.

Olej z nasion słonecznika - Jest naturalnym emolientem. Wygładza i nawilża naskórek oraz tworzy na jego powierzchni ochronny film.

Masło z ziaren kakaowca - Ten wspaniały składnik skutecznie natłuszcza, nawilża, wygładza i zabezpiecza naskórek. Jest także naturalnym, delikatnym filtrem przeciwsłonecznym.

Składniki/INCI:

Aqua, Canola Oil, Glycerin, Cetearyl Glucoside, Camelina Sativa Seed Oil, Callisia Fragrans Leaf Juice, Galinsoga Parviflora Herb Juice, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetearyl Alcohol, Sorbitan Oliviate, Glyceryl Stearate, Benzyl Alcohol, Tocopherol, Symphytum Officinale Root Extract, Equisetum Arvense Extract, Polygonum Aviculare Herb Extract, Xanthium Strumarium Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Citric Acid, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Hydroxide, Parfum, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Linalool.

Pochodzenie:

Polska

Producent:

Dary Natury